

Malerfirmaet Steensgaard ApS

Langdyssen 50
2730 Herlev
CVR-nr. 37 00 10 74

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

John Lindevang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Steensgaard ApS
Langdyssen 50
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 00 10 74
Stiftet: 24. august 2015
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021

Direktion

John Lindevang, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af malerarbejde, istandsættelse, salg af maling, m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426.873 kr. mod 230.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.212 kr. mod 108.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	426.873	230.670
1 Personaleomkostninger	-445.574	-88.435
Driftsresultat	-18.701	142.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.511	-4.405
Resultat før skat	-21.212	137.830
3 Skat af årets resultat	0	-29.304
Årets resultat	-21.212	108.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.526
Disponeret fra overført resultat	-21.212	0
Disponeret i alt	-21.212	108.526

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.250	12.800
Periodeafgrænsningsposter	56.795	0
Tilgodehavender i alt	65.045	12.800
Likvide beholdninger	141.862	241.386
Omsætningsaktiver i alt	206.907	254.186
Aktiver i alt	206.907	254.186

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Overført resultat	29.198	90.310
Egenkapital i alt	69.198	90.410
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.154	19.373
Selskabsskat	30.593	33.704
Anden gæld	79.962	105.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.709	163.776
Gældsforpligtelser i alt	137.709	163.776
Passiver i alt	206.907	254.186

4 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	100	90.310	90.410
Kontant kapitaludvidelse	39.900	0	39.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.212	-21.212
Overført fra opsamlet resultat	0	-39.900	-39.900
	40.000	29.198	69.198

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	436.278	86.751
Andre omkostninger til social sikring	4.319	1.046
Personalemkostninger i øvrigt	4.977	638
	<u>445.574</u>	<u>88.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.511</u>	<u>4.405</u>
	<u>2.511</u>	<u>4.405</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>29.304</u>
	<u>0</u>	<u>29.304</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>210</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>210</u>
